

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Dodatečná informace č. 1

veřejné zakázky na služby zadávané ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon"), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle ust. 31 zákona.

Zadavatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice
Sídlo:	Haltravská 438, 344 01 Domažlice
Právní forma:	Organizační složka státu
Zastoupený:	Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice
IČO / DIČ:	01312774 / CZ 01312774

Název veřejné zakázky:	Vyhotovení PD a zajištění AD pro opravu mostů M1 a M2 v k. ú. Semošice
Č.j. / Sp. Značka:	SPU 172020/2024 / SP2884/2024-504202
Systémové číslo VZ:	P24V00001054
UID dokumentu:	spudms00000014537605
Druh zadávacího řízení:	Veřejná zakázka malého rozsahu na služby Dle ust. § 27 odst. a zákona
Druh veřejné zakázky:	Služby

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice, obdržela dne 30.04.2024 žádost účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na služby, na kterou se vztahuje výjimka dle ust. 31 zákona, s názvem „**Vyhotovení PD a zajištění AD pro opravu mostů M1 a M2 v k. ú. Semošice**“. V souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona sděluje Zadavatel k dotazu uvedenému v žádosti následující informaci:

Dotaz č. 1

1. V HMP (ing. Míčka) se uvádí: "Most je neopravitelný. V sousedství je rozestavěná spodní stavba nového mostu. Bylo by vhodné zajistit studii, která by se zabývala využitelností rozestavěné části spodní stavby." Ve výzvě se uvádí: "Cílem vyhotovení PD je dle ČSN 73 6221 zlepšení stavu mostu nebo jeho součástí obnovou nebo nahrazením poškozených prvků nebo částí mostu. Udržovacími pracemi nedojde ke změně polohy mostu ani ke změně současného šířkového a výškového uspořádání."

Dotaz: Chápe uchazeč správně, že předmětem PD má být úplná přestavba mostu (včetně nezbytných průzkumů vč. geologického) v poloze stávajícího mostu?

Odpověď č. 1:

Zadavatel sděluje k dotazu č. 1, že předmětem plnění je vyhotovení projektové dokumentace na úplnou přestavbu mostu se zajištěním nezbytných průzkumů včetně geologického v poloze stávajícího mostu.

Dotaz č. 2

2. Zadavatel uvádí: "Předpokládaná hodnota zakázky: 490.000 Kč bez DPH" a " V rámci výběrového řízení bude zadavatel také posuzovat nabídkové ceny dodavatelů z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu." Při uvážení ceny nezbytných průzkumů, rozsahu projektové dokumentace DUSP a PDPS a očekávatelného počtu návštěv stavby v rámci AD se už sama zadavatelem uváděná předpokládaná cena jeví jako mimořádně nízká.

Dotaz: Upraví zadavatel předpokládanou cenu s ohledem na předpokládaný rozsah prací?

Odpověď č. 2:

Zadavatel sděluje k dotazu č. 2, že v zadávací dokumentaci nestanovil limit pro nabídkovou cenu bez DPH a neurčil maximální částku, kterou je dodavatel oprávněn nabídnout. Překročení stanovené předpokládané hodnoty veřejné zakázky malého rozsahu na služby neznamena nedodržení zadávacích podmínek a příslušná nabídka bude hodnocena.

Zadavatel nebude upravovat výši předpokládané hodnoty veřejné zakázky, protože nebyla stanovena jako maximální částka, kterou je dodavatel oprávněn nabídnout.

Povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel pro vyloučení všech pochybností uvádí, že lhůta pro podání nabídek je beze změny.

Domažlice 02.05.2024

Elektronicky podepsáno

Otisk úředního razítka

.....
Ing. Jan Kaiser
vedoucí Pobočky Domažlice
Státní pozemkový úřad

Vypraveno dne:

viz časový otisk datové zprávy (ve spise, e-mailu či elektronickém nástroji), časový údaj uveřejnění na Profilu zadavatele E-ZAK SPÚ